
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka parkovacích automatů pro Nové Město na Moravě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000034“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka parkovacích automatů pro
Nové Město na Moravě" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: WSA doprava a parkování s.r.o.

Sídlo: Na Plachotě 156
25073 Radonice

IČO: 27913309

Datum a čas doručení nabídky: 24.03.2025 09:52

Nabídková cena: 576 770,70 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Parking Pro s.r.o.

Sídlo: Postřižínská 20
25070 Odolena Voda

IČO: 04979591

Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2025 21:18

Nabídková cena: 592 779,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: DESIGNA Parking & Access s.r.o.

Sídlo: Nademlejnská 600/1
19800 Praha

1 /2



Město Nové Město na Moravě

IČO: 26202018

Datum a čas doručení nabídky: 24.03.2025 09:25

Nabídková cena: 812 724,33 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka parkovacích automatů pro Nové Město na Moravě":

Název: WSA doprava a parkování s.r.o.

Sídlo: Na Plachotě 156
25073 Radonice

IČO: 27913309

Nabídková cena: 576 770,70 Kč včetně DPH

- hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen
- vybraný dodavatel splnil podmínky zadavatele uvedené zadávací dokumentaci

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V NMNM dne 28.03.2025

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

2 /2


